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26-TA-1223: Noteikumu projekts (Grozījumi)
Grozījumi Ministru kabineta 2023. gada 15. augusta noteikumos Nr. 462 "Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.–2027. gadam 4.1.1. specifiskā atbalsta mērķa "Nodrošināt vienlīdzīgu piekļuvi veselības aprūpei un stiprināt veselības sistēmu, tostarp primārās veselības aprūpes noturību" 4.1.1.1. pasākuma "Ārstniecības iestāžu infrastruktūras attīstība" pirmās un piektās kārtas un 4.1.1.5. pasākuma "Neatliekamās medicīniskās palīdzības dienesta attīstība" īstenošanas noteikumi"
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	Noteikumu konsolidētā versija
48.1 Pasākuma ietvaros kā stratēģiski svarīgs projekts noteikts šo noteikumu ​​pielikuma 1.1. ailē norādītais sabiedrības ar ierobežotu atbildību "Rīgas Austrumu klīniskā universitātes slimnīca" projekts, kura ietvaros tiek īstenotas ar stacionāra "Latvijas Onkoloģijas centrs" telpu modernizāciju un pilnīgu centra rekonstrukciju saistītās darbības. Minētā stratēģiski svarīgā projekta ietvaros ne retāk kā reizi gadā tiek organizēti komunikācijas pasākumi par projekta aktualitātēm, ne mazāk kā piecas darbdienas pirms pasākuma informējot sadarbības iestādi un atbildīgo iestādi. Stratēģiski svarīgā projekta īstenotājs nodrošina komunikācijas plāna izstrādi atbilstoši Eiropas Savienības fondu 2021.–2027. gada plānošanas perioda un Atveseļošanas fonda komunikācijas un dizaina vadlīnijām.
	Priekšlikums
Norādām, ka noteikumu projekta 48.1 punktā norādīta atsauce uz nesaistošiem dokumentiem (vadlīnijām). Ņemot vērā minēto, lūdzam noteikumu projektā svītrot atsauci uz nesaistošiem dokumentiem (vadlīnijām) un minēto informāciju lūdzam norādīt noteikumu projekta anotācijā.
 
Piedāvātā redakcija
Pasākuma ietvaros kā stratēģiski svarīgs projekts noteikts šo noteikumu ​​pielikuma 1.1. ailē norādītais sabiedrības ar ierobežotu atbildību "Rīgas Austrumu klīniskā universitātes slimnīca" projekts, kura ietvaros tiek īstenotas ar stacionāra "Latvijas Onkoloģijas centrs" telpu modernizāciju un pilnīgu centra rekonstrukciju saistītās darbības. Minētā stratēģiski svarīgā projekta ietvaros ne retāk kā reizi gadā tiek organizēti komunikācijas pasākumi par projekta aktualitātēm, ne mazāk kā piecas darbdienas pirms pasākuma informējot sadarbības iestādi un atbildīgo iestādi. Stratēģiski svarīgā projekta īstenotājs nodrošina komunikācijas plāna izstrādi.
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